

INFORMACJA DO OGŁOSZENIA

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.:

Opracowanie wniosków o dofinansowanie wraz z załącznikami dla dwóch projektów planowanych do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko; I Osi Priorytetowej: Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działania 1.3 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach, Poddziałanie 1.3.1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej (dotyczy dwóch projektów o wartości poniżej 50 mln euro całkowitych kosztów kwalifikowanych na jeden projekt), który stanowi odpowiedź na konkurs zamknięty nr POIS.01.03.01-IW.03-00-002/17

Nr sprawy: **101803/2017**

Rodzaj zamówienia: Usługa

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Uzależniają Państwo wynagrodzenie od przejścia poszczególnych etapów oceny przez projekt, jednak proszę zwrócić uwagę, iż Wykonawca zgodnie z zapytaniem ofertowym nie ma w obowiązku wykonać całej aplikacji - część załączników jak choćby audyt energetyczny, deklaracje z RDOŚ i inne, zapewne będą (lub już są) przygotowane przez Zamawiającego. Proszę o informacje jak wyglądać będzie płatność za usługę jeśli np. dokumenty za które Wykonawca nie odpowiada zostaną negatywnie ocenione w konkursie i wniosek zostanie odrzucony? Niesprawiedliwe jest uzależnianie płatności od dokumentów na które Wykonawca nie ma wpływu (nie są objęte zleceniem).

Odpowiedź:

IV. W przypadku negatywnej oceny wniosku przez Instytucję Organizującą Konkurs Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia; z wyłączeniem przypadków kiedy przyczyną negatywnej oceny wniosku, na danym etapie oceny, będą okoliczności leżące po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2.

"W przypadku negatywnej oceny wniosku przez Instytucję Organizującą Konkurs Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia"

Czy oznacza on że jeśli wniosek przejdzie ocenę formalną i merytoryczną I stopnia, a negatywnie zostanie oceniony w trakcie oceny merytorycznej II stopnia to wynagrodzenie należy się za dwa pierwsze etapy oceny czy nie należy się w ogóle?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy zgodnie z zasadami określonymi w pkt III zał. nr 1 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA tj.:

III. W sytuacji kiedy Zamawiający otrzyma informację z Instytucji Organizującej Konkurs o pozytywnej ocenie projektu tylko pod kątem kryteriów formalnych oraz merytorycznych I stopnia, Wykonawca otrzyma wyłącznie wynagrodzenie w wysokości 60% całkowitego wynagrodzenia (w ramach jednego projektu).

UWAGA:

ZMIANIE ULEGA TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT z 10.01.2018 na **11.01.2018**
godziny pozostają bez zmian.

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć wg opisanego w ogłoszeniu sposobu w terminie do dnia **11.01.2018r. do godz. 11.30.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.01.2018r. o godz. 12.00** w Sekcja Usług - Działu Logistyki; ul. Bankowa 12; 40-007 Katowice; pok. 104

Pozostałe rzeczy pozostają bez zmian.

Joanna Bruch